OFÍCIO EXTERNO Nº 5646/2022 | PROCESSO Nº 141319/2022

Araucária, 6 de dezembro de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1347/2022 - PA 141319/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação nº 1347/22, de iniciativa do vereador Vagner José Chefer, em

que solicitou a retirada da lombada na rua Djalma Pizzato Fruet, n º194, Maradias Tayrá II, a

Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR discorreu acerca do solicitado no despacho anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo

Processo nº 141319/2022

DESPACHO

À SMUR - DIREÇÃO GERAL

O(a)  proprietária  do  imóvel  deverá  solicitar  ao  SMUR-Departamento  de
Urbanismo via site da prefeitura pedido para Rebaixamento de guia de garagem.
Após  essa  autorização  será  analisado  o  processo.  Cabe  ressaltar  que,  a
ondulação transversal já existia antes do cidadão fazer sua garagem.

Araucária, 25/11/2022 08:58

EDILSON PIOVEZAN VIDAL
SMUR - COORDENADORIA DE DIVISÃO DE ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO